Na temelju ¢lanka 15. Izjave o osnivanju drustva GP Stanorad d.o.o. Cakovec, potpuni tekst Izjave
od 17. stpnja 2017. godine te clanka 441. Zakona o trgovackim drustvima (NN 111/93, 34/99, 121/99,
52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19), na prijedlog
Uprave drustva GP Stanorad d.o.o. Cakovec, Ulica Matice hrvatske 10, OIB 28410884585, gradonacelnica
Grada Cakovca u funkciji Skupstine drustva GP Stanorad d.o.o Cakovec, donijela je dana 14. stpnja 2021.

godine

ODLUKU

o utvtdivanju godis$njih financijskih izvje$c¢a za 2020. godinu

Todka 1.

Utvrduju se financijska izvjeséa Drustva GP Stanorad d.o.o. Cakovec za 2020. godinu kako slijedi:

1. Bilanca stanja na dan 31.12.2020. godine

Altiva 4.308.115 kn
Pasiva 4.308.115 kn

2. Racun dobiti 1 gubitka sa pozicijama:

- Ukupni prihodt:
- Ukupni rashodt:

iz ¢ega proizlazi bruto dobit od:
Bruto dobit tekuce godine:
Porez na dobit

Dobit tekuce godine:

Tocka 2.

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

U Cakoveu, 14. srpnja 2021. godine

1.913.585 kn
1.790.100 kn

123.485 kn
123.485 kn

15.185 kn
108.300 kn

— Skupstina drustva
A7 s, Grad Cakovec

/ DV .77\, Gradonacelnica
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